tēperācie īgnitus erilis m.  
dulgēcie. cui obsequi debet  
ei grācie īferret cōtumeliā  
**N**ūquid erubescere valem  
illū: dñm tñ dice et se suū  
fateri. **C**ūm etiā cū abie.  
ambiet mulier obsecraret  
etiā metu prodiciōis ut a  
moris sui lacrimas fūderet  
ad extorquēdi nōtāte: nō  
mīā flexus ad flagitiū cō  
sensum nō metu coactus  
et pabus restitit ne mī  
nis cessit: pponēs pmijs  
periculosa honestate. q̄  
turpe īmmedāōz casto pu  
dori. **I**terū quoz mulier  
maioribus adorta tēpta  
mētis. cū īflēbile adūtet  
etiā v̄ vice īmobile. pas  
sioe effera et īpudēcia vies  
nūstrāte īuuenē aggredi  
: veste cōphensa ad cubi  
le trahens cōplexū offerēs  
**E**t pene repeat nisi exiit  
set ioseph veste q̄ tenebā:  
ne exuēt amittū hūilita  
tis īdumētū pudoris. **D**a  
uit igit̄ hūiliai: q̄ hūilia  
tus ē usque ad carcerē. **E**t  
cū sustinet calūpniā:  
maluit cōmē falsū subie  
q̄ verū referre. **D**icit īp̄

hūiliai q̄ hūiliabat p  
tute: hūiliabat̄ m typo  
eius q̄ se eāt hūiliaturq̄  
usque ad mortē mōtem  
āt crucis. q̄ v̄eturq̄ eāt  
ut vitā hāc de sōpno re  
suscitaret et sōpnū esse  
hūc v̄uendi vsū docēt:  
ī quo diuise cōmutatiōz vi  
tes tāquā ebriū et nich  
il solidū nichil finū t̄  
tāquā dormientis sōpnū  
im videntes nō videm  
et audies nō audim  
et māducātes nō faciam  
ḡtulans nō ḡtulam̄ car  
rentes nō puenim. **V**a  
ne spes homi ī hoc sc̄o:  
qui ea q̄ nō sūt tāquā q̄  
sūt sequēda arbitrentur  
**I**taz tances et varue re  
rū spes tāquā ī sōpno  
venerūt abierūt asate  
runt euauerūt. cūfu  
se et disperse sūt: tene  
ri videntur et nō tenēt̄  
**D**emz ubi quis audiuit  
dicētem surge q̄ dormis  
et de sc̄o istius sōpno  
exurrexit: falsa hec ī  
tellexit oīa euigilauit  
et fugit sōpnū. fugit  
ptās abijt cūa patmo

forme venustas hono-  
 rii studium **H**ec ei sopnia  
 sunt quibus non movetur qui  
 vigilans totus: sed dormien-  
 tes exagitantur **V**adat hunc  
 sermonem meum sicut ioseph non  
 esse perpetua nec diuturna  
 que sunt huius seculi?  
 quod ab inicio nobis gene-  
 rentur dices. Subito igno-  
 bilis servulus est: et ad  
 ipsam servitium vilitatem  
 accerbat degenerationis domini  
 ere emptum mancipium **F**ru-  
 nus ei vile putatur ser-  
 vus liberos **S**eminat autem  
 servitium: ubi sunt omnia  
 culis **D**erivus igitur ex  
 gratia preclaro pauper ex pa-  
 tre diuite: de amore ad  
 odium de gratia ad supplicium  
 immo rursus de carcere  
 ad curiam. de reatu ad  
 iudicium traductus: neque ad  
 universis fractus est neque eleva-  
 tus secundis **A**stipulat  
 etiam momentaneas esse  
 vias rerum **E**tiam facti  
 dauid fuerunt variatus sta-  
 tus qui despectus propter  
 nosus deo triumpho nobis  
 iudicia vilis adscitus ad  
 misterium regium electus

ad affinitatem? postmo fa-  
 tiem et ora mutatus. ex  
 ul regni fugitivus hominum <sup>ali paucis</sup>  
 adij nunc sua offendicula  
 deplorabat et rursus alie  
 remouebat: coaluato he-  
 rede nobilior quam deolo-  
 rato **E**xpertus igitur omnia  
 pulchre dixit bonum in  
 quod humiliatus sum: quam  
 quam hoc et ad eum possit re-  
 ferri qui cum esset in dei for-  
 ma facile inclinaret celos.  
 Descendit tamen et formam sui  
 accipiens nostras potuit  
 infirmitates qui prudens  
 servos suos non quasi rapina  
 sibi proprium honorem assumere  
 sed subire se equalibus:  
 et alios sibi antferre dixit  
**B**onum inquit est quod humiliatus  
 sum: bonum inquit est quod me  
 subiecta ut subiecta inquit  
 sunt omnia et sit deus omnia  
 et in omnibus **H**anc infirmitatem  
 de humilitatem singulorum  
 mentibus: et tempus for-  
 mam prebe omnibus dicens  
**I**mitatores mei estote:  
 sicut et ego christi **D**iscant  
 bonorum operum divitias  
 querere: et mortuum esse locu-  
 pletes **P**ulchritudo divini

avarū nō ī facit dicitū sed  
talimētis paupm ē. Tūllio  
firmis et egenis melius o-  
pes lucent. **U**t distat itaq;  
peccatosi nō sua sed ea que  
sūt x' quere. ut illos et  
xp̄s requirat ut illi sua  
lagrant? q' impedit p̄ illis  
sanguēs suū effudit illis  
sp̄m suū: offert ill regnū  
suū. **E**tud apliq dabit q'  
q' serpm obtulit. **A**ut qd'  
ē qd' nō sit datur? pat' q'  
q' pro nob' unū filiu moy-  
ti tradidit. **A**dmonē igit'  
illos sūtē dno ī sobetate et  
gracia: et tota mētis se-  
dilitate eige oculos ad ce-  
lestia: nichil pone ī luaro  
nisi qd' vite etne sit. **N**ā  
iste omnis huius questus  
seculi avarū dispendiū  
est. **D**eniz oim detmētū  
passus ē: q' volebat xp̄m  
lucari. **Q**uod et si mirabile  
dixit: nunq tñ expressit  
q' accipeat. **H**ic tñ de alie-  
nis locut' ē: xp̄s autē  
dixit. **E**tū vult post  
me venie abneget semet  
ipsū sibi: ut ip̄e suū det-  
mentū sit: q' fiat luarū

xp̄i. **C**aduca h' oia: sine  
dapno sine luaro. **I**llud  
solū ē luarū ubi fructus  
petiūis ubi etna mēto  
quietis. **C**ommēdo tibi  
fili eccliam que ē ad so-  
rū corneliū quo cā de p̄xi-  
mo mētūas frequētus:  
donec ei ordinet' ep̄isco-  
pus. **O**cupat' diebus ī-  
gruentib' q'dragesime:  
tā longe nō possim ex-  
currē. **H**abes illic illitōs  
de mala doct'na arriano-  
rūm. **C**ave ergo zizania:  
nō appropiquēt fidelib':  
nō serpat adulterina se-  
mina. **A**dūtat qd' ap̄t suā  
p̄fidia accideit sibi: q̄scat.  
aut verā fidē sequat'. **D**if-  
ficile q̄dem imbuti aīmi  
ī fidelitatis venenis ab-  
ole p̄nt impietate īngu-  
tinū: si tñ ī hīs vris  
m̄ faūstū toleueit. **F**lec  
facile hīs credendū pu-  
tes. **N**ervi enī sūt et q'  
dam artus sapiē nō te-  
mē crede. maxime ī  
causa fidei: que raro p̄-  
fecta ē ī omnibus. **T**a-  
men si quis ē qui licet